

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXIII/132/2016 Rady Miejskiej w Lipnie
z dnia 25 maja 2016 roku

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę **58.875,28 zł**. Plan dochodów po zmianie wynosi 46.664.066,79 zł, a wydatków 46.518.299,79 zł. Zmian dokonano na podstawie:

- decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 maja 2016 r. Nr WFB.I.3120.3.29.2016 o **zwiększeniu** w rozdz. 85295 § 2010 o kwotę **273,28 zł** z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny – rezerwa celowa cz.83, poz. 15 ustawy budżetowej na 2016 r.
- pisma Ministra Finansów ST3.4750.4.2016 dot. informacji o wynikających z ustawy budżetowej na rok 2016 ostatecznych kwotach poszczególnych części subwencji ogólnej oraz planowanych udziałach gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na rok 2016.
Dokonano zwiększenia:
 - części oświatowej o kwotę **28.434,00 zł**,
 - udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę **30.168,00 zł**.

II. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na podstawie wniosków złożonych przez dysponentów budżetu:

- w jednostce Urząd Miejski w rozdz. 75023 kwota (-) 120.000,00 zł (zmniejszenie planu wynagrodzeń osobowych pracowników UM), w rozdz. 75075 przesunięcie kwoty 1.000,00 zł (umowa o dzieło – projekt kolorowanki z instytucjami miasta Lipna w celach promocyjnych), 90095 kwota (+) 120.000,00 zł (zatrudnienie pracowników w ramach robót publicznych i interwencyjnych).
 - w jednostce MOPS w rozdz. 85219 kwota (+) 4.000,00 zł (zwiększenie wydatków na zakup materiałów i wyposażenia – zmniejszono wydatki w rozdz. 85295)
 - w jednostkach oświatowych dokonano weryfikacji planu wydatków na podstawie w/w pisma wyodrębnionych w subwencji oświatowej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w rozdziałach 80149 i 80150:
 - w Publicznym Gimnazjum Nr 1 (±) 38.735,00 zł,
 - w Szkole Podst. Nr 2 (±) 173.359,00 zł,
 - w Szkole Podst. Nr 3 (±) 47.730,00 zł,
 - w Szkole Podst. Nr 5 (±) 55.341,00 zł.
- Łączna kwota planowanych wydatków w rozdziałach 80149 i 80150 – 1.461.639,00 zł

Wyniki głosowania:

- w głosowaniu udział wzięło 15 radnych
- za przyjęciem uchwały głosowało - 15 radnych,
 - przeciw przyjęciu uchwały głosowało - 0 radnych,
 - głosów wstrzymujących się nie było